

Budgetalternativ – Anlægsønske

Nr.	BFan-005
Udvalg	Børne- og Familieudvalget
Afdeling/Institution	Skole og dagtilbud

I 1.000 kr. Budgetændring + = udgifter, - = indtægter	2020	2021	2022	2023
Overløb fra nuværende godkendte anlægsprojekter i 2019	2.500			
Nye skattefinansierede anlægsprojekter				
Nye brugerfinansierede anlægsprojekter				
Anlægsforslag (rådighedsbeløb) i alt de enkelte år	2.500			

Direkte afledte <u>driftsudgifter</u> pr. år				
--	--	--	--	--

Emne	Farsø SFO
Profitcenter & F3-niveau	03.22.05 Skolefritidsordninger
<p>Beskrivelse:</p> <p>I budgetaftalen for 2019 blev der afsat 0,5 mio. kr. i 2019 og 2,5 mio. kr. i 2020 til at omdanne det gamle posthus til skolefritidsordning.</p> <p>Der har i 2019 været afholdt møde i styregruppen, hvor der er talt om ønsker og forventninger. Det er 1. prioritet, at der skabes plads til 80-90 SFO børn + 7 voksne med tilhørende faciliteter.</p> <p>Hvis der er midler i budgettet, er der et ønske om at flytte musiklokalet over i samme lokaler, som på denne måde vil kunne bruges både i SFO tid og skoletid.</p> <p>Der er møde i arbejdsgruppen i juni måned 2019, hvor der udarbejdes møde- og tidsplan. Licitationsform er endnu ikke afklaret.</p>	
<p>Betydning for Vesthimmerlands Kommunes fokusområder (Vores liv, Vores vækst og Vores børn og unge): I overensstemmelse med fokusområdet børn og unge</p>	
<p>Betydning for områdets udviklingsmål / politikker: Er en del af Masterplanens målsætning om renoverede og moderne skole- og institutionsbygninger.</p>	
<p>Eventuel indvirkning på andre områder af den kommunale virksomhed: Moderne og tidssvarende rammer har en positiv afsmitning på omdømme og trivsel.</p>	
<p>Konsekvenser for service til borgerne: Børn og personale på Farsø skole og SFO får mere plads</p>	
<p>Personalemæssige konsekvenser: Børn og personale på Farsø skole og SFO får mere plads</p>	
<p>Høringsberettigede. Hvem er høringsberettiget (MED, andre – se drejebog for høring): Ingen, da det er et igangværende projekt</p>	
<p>Afledt ændring i taksten for området: Ingen.</p>	